PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     11.12. 2018

 2341
г. Железногорск
О проведении форума гражданских

активистов «Светлые люди»

В целях развития эффективного взаимодействия и социального партнерства органов местного самоуправления, некоммерческих организаций и населения ЗАТО Железногорск, выявления, поддержки и поощрения общественно значимых инициатив и достижений социально ориентированных некоммерческих организаций и активных граждан ЗАТО Железногорск, в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Железногорск, постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 06.11.2013 № 1754 «Об утверждении муниципальной программы ЗАТО Железногорск «Гражданское общество – ЗАТО Железногорск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать  проведение  14 декабря 2018 года форума гражданских активистов «Светлые люди». В рамках форума провести торжественную церемонию чествования гражданских активистов «Светлые люди».

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению торжественной церемонии чествования гражданских активистов «Светлые люди» (Приложение № 1).

4. Управлению делами Администрации ЗАТО г.Железногорск              (Е.В. Андросова) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».

5. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по общим вопросам А.В. Шевченко.

7. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск

И.Г. Куксин

_908107332.bin